8. DOMINUS, Domini, Præcipui e nobilitate. Annales Colmar. part. 1. ann. 1284: *Eodem die Curiam habuit Rex Rudolfus in Basilea cum gloria Dominorum.* Idem Chron. part. 2. ann. 1277: *Post hæc Rex Bahemorum congregavit occulte decem millia Dominorum, volens occulte Regem comprehendere Romanorum.*

† 9. DOMINUS, Mabill. de Liturg. Gall. pag. 466. e Ceremoniali MS. Sangerman. de Dominica Palmarum: *Quando erimus circa finem Tractus, sacrista pulsabit unam parvam campanam pro congregando Dominos ad audiendum Passionem, quia ipsa non debet legi nisi in magna Missa.* An Baillivus ceterique justitiæ Officiales hujus Abbatiae, qui statis diebus officio divino solent interesse; an præcipui quidam Monachi, ut infra Domini Ordinis?

\* 10. DOMINUS, nude, Cancellarius, ut observat D. Secousse ad Lit. ann. 1372. tom. 5. Ordin. reg. Franc. pag. 581: *Per regem, ad relationem Domini.* Ubi supra legitur: *Referente nobis dilecto ac fideli Cancellario nostro.*

\* 11. DOMINUS, Quæ honorifica appellatio ita Militibus competeat, ut a patribus etiam filiis suis tribueretur: neque enim alia mihi suppetit ratio, cur Castellanus Vitriacensis filios suos Dominos compellat in Charta ann. 1228. ex Chartul. Campan. fol. 328. rº: *Hæc omnia superius scripta laudaverunt Aalaidis uxor mea et Dominus Robertus filius meus, Dominus Henricus filius meus, Guillelmus, Ansericus et Johannes clerici filii mei.* Nisi fortassis ut seculares a clericis distinguat; quo sensu vox Dominus an alicubi occurrit, non memini. Vide *Siriaticus*.

\* 12. DOMINUS, Peculiaris appellatio Franciæ regum, quam ab imperatoribus romanis mutuaverant. Vide in *Domnus*. Glossar. med. Græc. in Δεσπότης.

\* 13. DOMINUS, Is cujus negotium gerit procurator et cujus nomine defensor existit, apud JC. Romanos. Ita etiam apud Anglos; Glanvilla lib. XI. cap. 3: *Cum quis ita loco alterius positus in curia*

*de placito illo respondet... nunquid potest Dominus suus eum pro beneplacito inde removere, ita quod alium faciat procuratorem... Obtinet autem, quod Dominus talem procuratorem possit a qualibet parte litis amovere, etc.* Subditos suos feudales domini vulgo procuratores constituebant.

† DOMINUS CULTELLORUM, Princeps Assasinorum: de quibus supra. Jacobus de Vitriaco Hist. Orient. l. 3. Marten. tom. 3. Anecd. col. 281: *Omnes alii Principes eorum, alii subditi sunt et obediunt: hunc Sarraceni appellant Dominum Cultellorum.*

\* DOMINI ECCLESIE, Præcipui post abbatem superiores in monasteriis, Gall. *Seigneurs de l'église*. Charta ann. 1420. in Chartul. sign. Ezechiel Corb. fol. 88. rº: *Et sera tenu ledit fourmier de délivrer pain pour les Seigneurs de l'église est assavoir le grand prieur, l'official, l'enfermier, le prévost de l'église, le pourveur et le cellerier de le cuisine, toutesfoys qu'il leur plaira à en mander en leur chambre.* Vide infra Domini Ordinis.